C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 131/2019

Autor: Christiane de Souza Yared

Data da
Apresentação:

05/02/2019

Ementa: Requerimento de desarquivamento de proposição

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Retifico o despacho proferido na proposição em epígrafe para
não conhecer do Requerimento n. 131/2019, no tocante aos
Projetos de Lei n. 4.895/2012, 8.146/2014, 1.355/2015,
2.598/2015, 2.675/2015, 4.630/2016, 5.492/2016, 5.717/2016 e
6.009/2016, nos termos do parágrafo único do art. 105 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, uma vez que a
Deputada Christiane de Souza Yared não é autora das
proposições. Publique-se.
.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/10/2019